ПРОТОКОЛ № 23/10-06/1
заседания Совета Ассоциации строительных организаций Новосибирской области

	г. Новосибирск
	«06» октября 2023 г.

Время начала заседания Совета: 16:30
Время окончания заседания Совета: 17:00

Количество членов Совета Ассоциации – 8.

Приняли участие в заседании Совета Ассоциации члены Совета Ассоциации:
	1. Болотников Сергей Борисович

	2. Обозный Дмитрий Александрович

	3. Середович Владимир Адольфович

	4. Скурихин Александр Владимирович

	5. Федорченко Максим Владиславович

	6. Щербаков Алексей Николаевич

	7. Федотова Любовь Анатольевна

Кворум имеется. Заседание правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Предложено: избрать председательствующим на заседании Совета Ассоциации – Середовича В.А., секретарем заседания Совета Ассоциации – Щербакова Алексея Николаевича.

Поручить секретарю собрания осуществлять подсчет голосов.

Голосовали: «За» - единогласно.

Председательствующий на заседании Совета Ассоциации: Середович В.А.

Секретарь заседания Совета Ассоциации: Щербаков Алексей Николаевич.

Поручить секретарю собрания осуществлять подсчет голосов.

  Повестка дня:
1. Об утверждении Стандарта выполнения работ членами Ассоциации, осуществляющими строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства и строительный контроль при выполнении работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объекта капитального строительства
 СЛУШАЛИ ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: Председательствующим предложено утвердить Стандарт выполнения работ членами Ассоциации, осуществляющими строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства и строительный контроль при выполнении работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объекта капитального строительства
ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 100% голосов

«Против» - 0% голосов;

«Воздержался» - 0% голосов.

ПОСТАНОВИЛИ ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: Утвердить Стандарт выполнения работ членами Ассоциации, осуществляющими строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства и строительный контроль при выполнении работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объекта капитального строительства

Приложения к Протоколу:

1. Приложение: Стандарт выполнения работ членами Ассоциации, осуществляющими строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства и строительный контроль при выполнении работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объекта капитального строительства

Председательствующий на заседании Совета: ______________________ /Середович В.А.

Секретарь заседания Совета:

         ______________________ /Щербаков А. Н.